
           PREFEITURA  DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS 
            ESTADO  DO PARANÁ   –    CNPJ/MF  nº  95.680.831.0001-68  

 

                     Rua Juscelino Kubitscheck, 357, Lidianópolis/PR - CEP 86.865-000 Fone/Fax (43) 3473-1238  
         ____________________________________________________________________________________ 
  

 
 
 

EDITAL DE REVOGAÇÃO DE CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO – Concurso Público 02/2018 
 
 

O Prefeito do Município  de Lidianópolis, Adauto Aparecido Mandu, no uso de suas  
atribuições legais, que lhe são conferidas por lei,  
 
RESOLVE 
 

Revogar, o edital de convocação n.º 018/2023 publicado no diário 
oficial do município no dia 15/05/2023, edição n.º 3197, referente ao candidato 
aprovado no concurso público n.º 02/2018. 
 

Class.  Insc. Nome 
Pontuação 

Total 

1 *10059 SILVANEI DOS SANTOS SILVA 71.88 

 

 
 

 

EDIFÍCIO DA PREFEITURA DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO PARANÁ, AOS 
QUINZE DIAS DO MÊS DE MAIO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E TRÊS. 
 
 
 
 
 
 

ADAUTO APARECIDO MANDU 
PREFEITO DE LIDIANÓPOLIS 


